
1 36

SPRINX Firemní portál je nástroj určený pro správu obsahu intranetové
prezentace, integraci interních informačních systémů firmy a poskytování
personalizovaných informací jednotlivým zaměstnancům nebo oddělením.
Navíc zastřešuje a integruje všechny ostatní moduly systému SPRINX
CRM.NET – moduly Aktivity, Kontakty, Dokumenty a HelpDesk.  Zcela nově
je pak od poloviny roku 2003 podporována integrace s účetnictvím a tele-
fonními ústřednami (takzvané CTI).

Primární funkcí produktu SPRINX Firemní portál je umožnit všem zaměst-
nancům rychlý a jednoduchý přístup právě (a pouze) k těm informacím,
které potřebují pro svou práci,  bez ohledu na to, zda jde o informace pub-
likované samotnými zaměstnanci, zda pocházejí z některého z modulů
SPRINX CRM.NET, firemního účetnictví, ERP řešení, nebo třeba z veřejně
dostupných informačních zdrojů.

Díky velmi komfortním možnostem publikace informací a jejich formátová-
ní, je SPRINX Firemní portál vhodným řešením i pro tvorbu internetových
prezentací (www serverů). Navíc tak může být zjednodušeno například pub-
likování vybraných informací současně na intranetu i internetu.

SPRINX Firemní portál umožňuje jednoduché nastavení přístupových práv.
Díky integraci s Active Directory lze nastavování uživatelských oprávnění
dále zjednodušit a sjednotit se samotnou správou firemních uživatelských
účtů.

Důsledná implementace technologií .NET (ASP.NET, ADO.NET a další) umož-
ňuje provozovat řešení postavená nad SPRINX Firemním portálem na Intra-
netu nebo je hostovat u poskytovatele internetového připojení, přizpůsobit
je konkrétnímu uživateli a účelu, a dále rozšiřovat jejich funkčnost.

Hlavní přínosy řešení

• dynamická tvorba obsahu podle toho, jaký uživatel je přihlášen
• dynamická tvorba obsahu podle okamžitého stavu zobrazovaných dat
• systém přístupových práv
• role uživatelů podle jejich skutečného pracovního zařazení
• nástroje potřebné pro základní administraci webu

Více informací: http://www.sprinx.cz
Demo: http://demo.sprinx.cz

Domovská stránka SPRINX Firemního portálu

SPRINX Systems, a.s.
Výchozí 6, 147 00 Praha 4
Tel.: +420 - 251 014 211, fax: +420 - 251 014 200
Kontaktní osoba: Jan Tomčík
e-mail: obchod@sprinx.cz
http://www.sprinx.cz/FirPortal/portal.asp

Vztah k řešení: producent

SPRINX Firemní portál
České/slovenské uživatelské prostředí: ano/ne
Podporovaná legislativa: česká
Počet instalací ve světě/ČR/SR: 0/10/0
Typický počet uživatelů aplikace: více než 20
Orientační cena typické instalace
včetně nasazení systému (v Kč): desetitisíce
Reference v ČR/SR: CREDIT SUISSE LIFE&PENSIONS, Technology a.s.,

FJFI, AuTec Group, SPRINX

státní správa a samospráva

finančnictví, bankovnictví,  pojišťovnictví, leasing

energetika (vodovody, plyn, elektřina, teplo, ...)

doprava nebo spoje (telekomunikace, pošta, ...)

prům. výroba, zemědělství, stavebnictví, zpracov. prům.

velkoobchod, maloobchod, služby

zdravotnictví

jiná úzká specializace

VYŽADUJE VYUŽÍVÁ VYUŽÍVÁ VYUŽÍVÁ VYUŽÍVÁ

Microsoft
SharePoint

Portal Server

Microsoft
Windows

Server

Microsoft
Exchange

Server

Microsoft
SQL

Server

Microsoft
Biztalk
Server

Microsoft
Content

Management
Server

Microsoft
Commerce

Server

Microsoft
Project

Podpora
clusterových 

řešení
Microsoft

Podpora
mobilních
zařízení

Komunikace
v XML

Integrace
s Microsoft

Office

Microsoft
Visio

řešení ERP, ekonomické agendy, personalistika

intranetové portály, správa dokumentů, workflow, helpdesk, správa zákazníků

nástroje pro analýzu finančních, obchodních a marketingových dat (Business Intelligence)

nástroje a řešení pro řízení projektů

Six Sigma

integrace podnikových aplikací (Enterprise Application Integration – EAI)

komunikace s dodavateli a odběrateli (B2B scénáře)

podnikové portály (Internet Business)

průmyslová automatizace, vizualizace, CAD, SCADA, GIS

řešení pro architekturu systémů

bezpečnost a PKI (ochrana dat, firewally, smartcards, apod.)

nástroje pro řízení a správu systémů

mobilní řešení

jednoduchost ovládání • jednoduchost implementace • nízké náklady • síla integrace

Řešení pro integraci aplikací, partnerů a zákazníků

a_SPRINX-FirPort.qxd  19.9.2003  22:14  StrÆnka 1


